СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2020г. № 215
О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области  от 25.04.2008 № 12   «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда депутатов, выборных  должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  распоряжением Правительства Российской Федерации от 04.09.2020 № 2250-р «О принятии мер федеральными государственными органами, федеральными государственными учреждениями - главными распорядителями средств федерального бюджета по увеличению с 1 октября 2020 года оплаты труда работников подведомственных учреждений», Законом Курской области от 11.12.1998 №35-ЗКО «О гарантиях осуществления главами муниципальных образований полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления на постоянной основе»,  Уставом Филипповского  сельсовета Октябрьского района Курской области Собрание депутатов Филипповского сельсовета Октябрьского района  Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Октябрьского района Курской области  от 25.04.2008 № 12   «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда депутатов, выборных  должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений» следующие изменения, изложив пункт 2.1. раздела II Положения в следующей редакции:

- Приложение № 1  и приложение № 2 к Положению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение   вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 01.10.2020 года.

  .
     Председатель Собрания депутатов

     Филипповского сельсовета

     Октябрьского района

   Дюмина С.И.

Глава Филипповского сельсовета

Октябрьского района                                                                    Бочарова С.Г.
 Приложение №1

к Положению о порядке оплаты

труда муниципальных служащих

РАЗМЕРЫ

ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО СОДЕРЖАНИЯ ВЫБОРНЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ
ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	№

п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	1.
	Глава Филипповского сельсовета
	22576,00

   Приложение № 2
к Положению о порядке оплаты

труда муниципальных служащих

РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
АДМИНИСТРАЦИИ ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	№

п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	1.
	Заместитель главы администрации
	4831,00

	2.
	Начальник отдела администрации
	4262,00